
   

 
 

      

PORTARIA Nº 36, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014 

 

  

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Campo Grande, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010, 

 

RESOLVE 

  

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro 

e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO LOCAL DO EXAME DE SELEÇÃO 2015.1, 

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Campo 

Grande. 

 

Subcomissão de Gestão do Câmpus  

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

1572018 Marcio Artacho Peres - (Presidente) 

1845009 Simone Maria Leme – (Vice-presidente) 

1812621 Adriana de Melo Miranda 

2192588 Leticia de Arruda Dias 

1832271 Mariluci Moraes do Amaral 

 

Subcomissão de Logística do Câmpus  

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

1954583 Laís Fernanda Rodrigues Deleon 

1824257 Raquel Santos 

 

Subcomissão de Fiscais 

SIAPE NOME DO SERVIDOR 

2099543 Angela Maria Alves Barbosa 

1828790 Caroline da Silva Campos Brito 

1846323 Cíntia Grazielle de Souza Raulino 

2103552 Fernanda da Silva Freitas 

2013856 Gilberto Astolfi 

1896544 Haroldo Gomes Nogueira Junior 

2120148 Juliana Danielly de Rezende Miguel 

1933702 Luciano Mendes Valério 

2098890 Maria Silvia Domingues 

2099437 Pablo Ferelli de Souza 

1300593 Roberti André da Silva Filho 

  

 Art. 2º Estabelecer prazo de até 30 (trinta) dias após a conclusão das atividades para 

apresentação de relatório das ações desenvolvidas à Direção-Geral. 

  

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-Geral 


